

Hergele Mobility Kitle Fonlama Platformunda Fonlamaya Çıktı

Hergele Mobility'nin yenilikçi mikro mobilite aracı Wamo, depo lojistiğinde %75 verimlilik artışı sağlıyor! Kitle fonlama platformu fonbulucu'da fonlamaya çıkan girişime siz de en az 500 TL yatırım yapabilirsiniz.

Depo lojistiğindeki yenilikçi çözümleriyle dikkat çeken Hergele Mobility, elektrikli mikro mobilite teknolojisi tabanlı yeni nesil aracı Wamo ile sektörde fark yaratıyor. Yalın, çevik ve dayanıklı yapısıyla öne çıkan Wamo, depo içi operasyonlarda hem maliyetleri azaltıyor hem de iş süreçlerini optimize ediyor.

Yatırım Kampanyası ve Detaylar

Hergele Mobility'in, kitlesele fonlama kampanyası 24 Aralık 2024 tarihinde başladı, 17 Şubat 2025 tarihinde sona erecek. Hedeflenen fon miktarı 7.500.000 TL olup, minimum yatırım tutarı 500 TL olarak belirlendi. Kampanyanın ilk 10 gününde yatırım yapanlara %12 bedelsiz pay avantajı sunulacak. Ayrıca, ilk iki gün içerisinde 250.000 TL ve üzeri yatırım yapanlara %17 oranında ek pay ödülü verilecek.

Wamo ile Depo Lojistiğinde Dönüşüm

Wamo, depo içi sipariş toplama ve malzeme taşıma işlemlerini kolaylaştıran yenilikçi bir mikro mobilite aracıdır. 300 kg taşıma kapasitesi, çevik manevra yeteneği ve değiştirilebilir batarya sistemi sayesinde depo operasyonlarını daha hızlı, düşük maliyetli ve çevre dostu hale getirir. Geleneksel yöntemlere kıyasla sipariş toplama süresini %75 oranında azaltır ve çalışanların fiziksel yükünü hafifleterek iş gücü verimliliğini artırır.

Güvenilir Ortaklar ve Pazar Başarısı

Hergele Mobility, Migros, Togg, Tüpraş ve Trendyol gibi önde gelen kurumsal müşterilerle birlikte çalışarak ürün-pazar uyumunu başarıyla gerçekleştirdi. Migros'un 12 dağıtım merkezinde iki yıl boyunca test edilen Wamo, kalite ve dayanıklılığını sahada kanıtladı. Ayrıca, Wamo'nun ABD pazarında patent başvurusu ön onayı almış ve uluslararası sertifikasyon süreçlerini tamamlamıştır.

“Yılın En İyi Teknoloji Uygulaması” Ödülü

2024 yılında Wamo, Zincir Mağazalar Derneği'nin Perakende Teknolojileri Konferansı'nda “Yılın En İyi Teknoloji Uygulaması” ödülünü kazandı. Bu başarı, Hergele Mobility ve Migros arasındaki yenilikçi iş birliğinin sektöre kazandırdığı dönüşümü onurlandırdı.

Gelecek Hedefleri

Hergele Mobility, 2026 yılı itibariyle ABD pazarına giriş yapmayı ve Avrupa pazarında yayılmayı hedefliyor. Wamo'nun IoT entegrasyonu ve depo yönetim sistemleriyle tam uyumlu hale gelmesi için çalışmalarını sürdürürken, global müşterilere yenilikçi çözümler sunmaya devam edecek.

Yatırım Yaparak Geleceğe Katkı Sağlayın

Hergele Mobility'nin inovatif yaklaşımları ve sektörün dönüşümüne öncülük eden çözümleri ile depo lojistiğinde yeni bir çağ başlatıyor. Daha fazla bilgi almak ve kampanyaya katılmak için <https://www.fnb.lc/hergele> adresini ziyaret edin.